
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
 

Responsabile del procedimento:              

Pietro Velardi 

E-mail:                

pietro.velardi.pa@istruzione.it 

tel.  

091 - 6723161 

 

 

Area 6 – Organici e Mobilità.                                                                                                                                                 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 06.03.2019 concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed   

  A.T.A. Per l’a.s.2019/2020;  

 

VISTA l’O.M. n.203  del 08.03.2019 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

 ed A.T.A. per l’a.s.2019/2020; 

 

VISTA la nota prot.n.14208 del 03.06.2019 con cui quest’Ufficio ha pubblicato le assegnazioni     

provinciali  del personale docente della scuola dell’INFANZIA titolari su posto comune 

per l’a.s.2019/2020; 

   

      D E C R E T A  

 

Per i motivi di cui in premessa, l’ assegnazione provvisoria provinciale del personale docente della 

scuola dell’Infanzia su posto normale, viene rettificato ed integrato come di seguito specificato: 

 

DI BENEDETTO VINCENZO (Pa 06.03.2019) 

da I.C. CASTELBUONO - F.MINA' PALUMBO - Posto Comune 

a  D.D. TERMINI IMERESE I CIRCOLO - Posto Comune 

 

 

        Per il Dirigente  

                   Marco Anello 

                      Il Funzionario Responsabile 

                                                                                                                       Pietro Velardi 
                                                                                                                    Firmato digitalmente 

 
 
Al Dirigente Scolastico I.C. Castelbuono – F. Minà Palumbo 

Al Dirigente Scolastico D.D. Termini Imerese I Circolo 


		2019-09-17T08:15:48+0000
	VELARDI PIETRO


		2019-09-17T10:26:11+0200
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014897.17-09-2019




